jako najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym przez ENEA Operator 

Sp. z o.o. z/s w Poznaniu, Oddział Dystrybucji Szczecin (Zamawiający) na wykonanie zadania pn. „Budowa linii 

kablowej 110 kV Gdańska – Zdroje”.   

Wartość oferty ELEKTROTIM S.A. wybranej jako najkorzystniejsza to 26.180.000,00 zł netto (słownie: 

dwadzieścia sześć milionów sto osiemdziesiąt tysięcy złotych); 32.201.400,00 zł brutto (słownie: trzydzieści 

dwa miliony dwieście jeden tysięcy czterysta złotych).   

Postępowanie prowadzone jest z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (PZP).   

Kolejnym etapem będzie zawarcie umowy, o czym Spółka poinformuje odrębnym raportem. Spółka podkreśla, 

że wybór oferty nie jest tożsamy z zawarciem umowy.